



TOMEGAS SK, s. r. o.
Palárikova 2773
022 01 Čadca
SK

IČO: 36410811

IČDPH: SK2020136591

DIČ: 2020136591

Zzápis v OR Okresného súdu Žilina, oddiel: s.r.o.,
Vložka č.: 14131/L

Banka: Československá obchodná
Číslo účtu: 4004545356/7500
SWIFT kód: CEKOSK BX
IBAN kód: SK747500000004004545356

Konečný príjemca:

Spôsob dopravy:

FAKTÚRA - daňový doklad

16084

Objednávka:

Zákazka:

Dod. list:

Konšt. symbol:

0308

Odberateľ:

OBEČNÝ ÚRAD POTÓNŠKE LÚKY

Dátum: 09.01.2017

Obec Potónske Lúky

Podacie číslo: 256/2016

Potónske Lúky 21
93052 Potónske Lúky
Slovakia

Prilohy listy:

Vývazník:

IČO: 37842846

IČDPH: SK2021700791

DIČ: 2021700791

Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 14.01.2017

Spôsob platby: Prevodom

Dátum dodania: 31.12.2016

Dátum vystavenia: 31.12.2016

Označenie dodávky

Množstvo

MJ

Cena za MJ
[EUR]

Zľava
%

Cena bez DPH
[EUR]

Sadzba
DPH v %

Celkom s DPH
[EUR]

Fakturujeme Vám

• Nájomné zásobníkov za rok 2016 - 2 ks

1 rok

100,0000

100,00 20

120,00

100,00

120,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplata s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 %	100,00	20,00	0,00	100,00	20,00

K úhrade: EUR 120,00

TOMEGAS SK, s.r.o.
Palárikova 2773, 022 01 Čadca
IČO: 36410811
IČDPH: SK2020136591

Úrok z omeškania je 0,100 % za každý deň omeškania.

Pečiatka a podpis

Faktúru vystavil: Mgr. Jakubčíková Jana jakubcikova@tomegas.sk
T: 0905 699 798 F:

Prilohy:

Strana: 1 / 1

931 01 Šamorín
Gazdovský rad 37/A
IČO: 34 074 694
IČ DPH: SK2020194715

Banka: UÚB
IBAN: SK4702000000002331195251

Dátum vystavenia 31.12.2016
Dátum splatnosti 15.01.2017
Dátum dodania 31.12.2016
Obdobie: 01.12.2016 - 31.12.2016

Odberateľ:

Kód: 31
IČO pôv.: 378 42 846
IČ DPH pôv.: SK2021700791

Číslo účtu odberateľa:
Číslo objednávky (zmluvy):

OBECNÝ ÚRAD POTONSKÉ LUKY	
Dátum:	05.01.2017
Podacie číslo:	255/2016
Prílohy listy:	3

OBEC POTONSKÉ LUKY
POTONSKÉ LUKY 41
93052 POTONSKÉ LUKY

Strana: 1 z 1

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
05065/2016/0	01.12.2016	DS248BU	20 03 01	3.07	30.480	93.57	0.00	15.29
05279/2016/0	15.12.2016	DS375EH	20 03 01	2.84	30.480	86.56	0.00	14.14
05458/2016/0	29.12.2016	DS375EH	20 03 01	3.37	30.480	102.72	0.00	16.78
Celkom				9.28		282.85	0.00	46.21

daň [%]	základ DPH [EUR]	daň [EUR]	Cena za služby celkom [EUR]:	329.06
0.00	46.21	0.00	DPH celkom [EUR]:	47.15
20.00	0.00	0.00		
20.00	235.70	47.15		

V SÚLADE SO ZMLUVOU, UÁM PODĽA VAŽ. LISTOV PRÍLOŽENÝCH K FAKTÚRE, FAKTURUJEME
ODPAD ZNEŠKODNENÝ NA SKLÁDKE V ČUK. PAKE.

Faktúru vystavil: ŠMEGŇ

ZDRUŽENIE OBCÍ
HORNÉHO ŽITNÉHO OSTROVA
V ODPADOVOM HOSPODÁRSTVE
so sídlom v Šamoríne
Prevádzka: Skládka Čukárska Paka 930 51
IČO: 34074694 IČDPH: SK2020194715
Podpis:

Pôvodca berie na vedomie, že mu bude účtované penále
vo výške 0.2% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo zákonného poplatku
a 0.1% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo základnej ceny